12121211
自
動
車
型
用
位
置

LOCATING PILOT PINS
位置決めパイロットピン
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
型式 － P － B
SKSTH　8 － P12.80 － B3.5
注文例
Order
使用例
Example型式 － P － B
SFSTH 6 － P7.98 － B4.5
注文例
Order 型式 － L － P
PSTM 5 － 15 － P7.20
追加工 記号 詳細
PC P
BC
B
P
┄
PC
先端径変更
PC≧Pmin－0.2
指定0.01mm単位
BC
B寸変更
1≦BC≦Bmax
指定0.1mm単位
e�S寸法は変わりません。
PKC
先 端 径
公差変更
P＋0.01
0 ⇨＋0.005
0
Alterations
追加工 使用例
Example型式 － L － P（PC）－（BC・PKC）
PSTM 5 － 15 － P7.20 － BC3.5
ストーク A
A
F0.01 A
R1
C¯0.1
2
+ +
L B0 0
0.30.3
(S)
5B
30B
P
0
+
0.
01
D
m
6
10.
1
R0.2
ニゲ溝
出荷日
Delivery 3 ストーク A
出荷日
Delivery 3 ストーク A
ストーク T
D Bmax
1・2 3.0
3 4.0
4・5 5.0
6 6.0
8・10 7.0
e  （S）≒1.6×Pとなります。
SKSTH（P寸･B寸指定）
m 材質　SKS3
h 硬度　60～ 63HRC
A
F0.01 A
+0.3
0